

Årsredovisning
för
Utsökt Mat i Göteborg AB
556757-0964

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Kristina Karlsten, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för Utsökt Mat i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver catering-, restaurang- och evenemangsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	31	134	3 638	2 809
Resultat efter finansiella poster	-93	-1	53	385
Soliditet (%)	76,0	113,2	78,1	54,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på att företagsledningen under året har lagt mindre tid och fokus på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	138 424	-1 264	237 160
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-62 500		-62 500
Balanseras i ny räkning		-1 264	1 264	0
Årets resultat			-92 882	-92 882
Belopp vid årets utgång	100 000	74 660	-92 882	81 778

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	74 660
årets förlust	-92 882
	-18 222
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-18 222
	-18 222

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	31 395	133 761
Övriga rörelseintäkter	45	974
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 440	134 735

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-9 661	-27 972
Handelsvaror	-28 377	0
Övriga externa kostnader	-82 810	-76 833
Personalkostnader	0	-28 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-3 577	-3 577
Övriga rörelsekostnader	-152	0
Summa rörelsekostnader	-124 577	-136 382
Rörelseresultat	-93 137	-1 647

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	437	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-182	383
Summa finansiella poster	255	383
Resultat efter finansiella poster	-92 882	-1 264

Resultat före skatt

-92 882 **-1 264**

Årets resultat

-92 882 **-1 264**

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

2

30 997

34 574

Summa materiella anläggningstillgångar

30 997

34 574

Summa anläggningstillgångar

30 997

34 574

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

20 279

Övriga fordringar

48 354

85 404

Summa kortfristiga fordringar

48 354

105 683

Kassa och bank

Kassa och bank

28 225

155 115

Summa kassa och bank

28 225

155 115

Summa omsättningstillgångar

76 579

260 798

SUMMA TILLGÅNGAR

107 576

295 372

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

74 660

138 424

Årets resultat

-92 882

-1 264

Summa fritt eget kapital

-18 222

137 160

Summa eget kapital

81 778

237 160

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

500

4 500

Skatteskulder

0

3 617

Övriga skulder

14 798

40 095

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 500

10 000

Summa kortfristiga skulder

25 798

58 212

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

107 576

295 372

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Byggnader 20 år

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	85 985	85 985
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 985	85 985
Ingående avskrivningar	-51 411	-47 834
Årets avskrivningar	-3 577	-3 577
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 988	-51 411
Utgående redovisat värde	30 997	34 574

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning- Swedbank	750 000	750 000
Garanti - Swedbank - Skatteverket	25 000	25 000
Pantsättning - Swedbank	25 823	25 386
	800 823	800 386

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Maria Kristina Karlsten
Maria Kristina Karlsten
Verkställande direktör
2025-10-24

Anna Caroline Karlsten
Anna Caroline Karlsten
2025-10-29